
UCHWAŁA NR XIV/128/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzeźnica na lata 2016-
2022 - Nr XII/112/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015 roku, poz. 1515 z późn. zm.), art. 226 - 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2007 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Brzeźnica na lata 2016-2022 w 
zakresie Załącznika Nr 1.

2. Załącznik Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeźnica otrzymuje brzmienie Załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: E9CD3E99-22BB-467F-896C-7630599F8FFA. Podpisany Strona 1




